令和５年度 埼玉県バスケットボール協会Ｕ12部会南部支部 第１回役員会 議事録

【日時】令和５年６月３日（土） １８：３０～

【場所】西浦和公民館 講座室

【出席者】役員総数１２名（出席  １１名・欠席 １名）

【報告事項】

 １ 支部長報告

（１）県Ｕ１２報告

    ・県役員人事

    ・県大会出場枠（男女各２４・県大会予選の部のチーム数で決定）

    ・２チーム出場について

    ・登録選手数増加策について（埼玉県協会）

（２）協賛企業について

   ・リプロ寄付金について

    ・秋季リーグは今年度もリプロが協賛企業となる見込み

    ・Ｕ11大会に対する支援について

 ２ 各担当報告

（１）登録担当

⚫ 特になし

（２）財務担当

⚫ ３万円を超える経費は直接県協会が支払うこととなりました

（３）総務担当

⚫ Tシャツの申込あり⇒今年からは振込対応、７月末に受け渡し予定

 （４）競技担当

⚫ 特になし

 （５）育成担当

⚫ 特になし

 （６）ＭＣ担当

⚫ 今後のMC活動について、基本的には県大会や支部大会を担当していきたい

⚫ MC担当の方々で講習会を実施したい

⚫ ６月１８日の指導者講習会でマンツーマン基準のルール変更及び、処置について説明

 （７）ＴＯ担当

⚫ TOメンバー変更あり

⚫ リプロカップでもメンバー表の貼付可としていきたい

栄田真志 ○ 鈴木ふさ代 ○ 川津太志 ○ 橘 大輔 ○ 石井秀典 〇

鴇崎佑介 ○ 山中邦治 ○ 尾籠義彦 ○ 田中寛也 ○ 野村真一 ○

角田淳 × 星野智子 ○

 （８）審判担当

⚫ 今年度 C、D 級の更新講習年度

⚫ 新規昇格希望者の集約実施済

⚫ 今年度より県 U12審判担当にて行う、C級認定講習会を年 2回実施(夏、2月)

 （９）広報担当

⚫ 役員名簿の更新あればお願いします

 ３ その他連絡事項

⚫ 特になし

【審議事項】

１ リプロカップ代表者会議について

（１） 当日スケジュール【支部長】  ＠プラザウエスト さいたま市桜区道場４－３－１

役員集合 18:00

受付開始 18:30

会議開会 19:00

    司会開会（副支部長 or総務、議事録含む）

    支部長挨拶（支部長）

    県インテグリティ講習（県役員） 19:05～19:40

    ＭＣ研修      （ＭＣ担当）19:40～20:00

    各担当伝達事項    （各担当）20:00～20:15（審判、財務、TO）

    リプロカップ要項説明（競技担当）20:15～20:20

    リプロカップ抽選会（競技担当） 20:20～20:45

    リプロカップブロック日程調整  20:45～21:00

【承認】

（２）事前準備【各担当】

  通知文発送→支部長・総務担当

  参加者集約→総務担当 なし

  席札作成 →総務担当

  資料作成・送付→競技担当・ＭＣ担当・県役員

（３）抽選会実施方法・大会要項【競技担当】

・エントリー結果について：本日（６／３）エントリー最終日

 ・大会要項について：今年度より追記事項あり

 ・代表指導者会議及び組み合わせ抽選会実施方法について：

・協賛企業について

 ・各担当の役割について（添付資料参照）

 ⇒リプロさんへの結果報告広報より行う

 【承認】

３ その他審議事項

【次回第３回役員会】令和５年９月９日